
 

 

Prot. n. 9251/C24/A 

Determina Dirigenziale n° 3867                                                                                          Orta Nova (FG),   16 /12/2014 

 

                                                                                                           Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 

                                                                                                           All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 17/02/2014; 

Visto che si rende necessario liquidare le spettanze ai Revisori dei Conti  Pezzolla e Teta per un totale di euro 

1178,32; 

Visti gli impegni di spesa nn. 442-443-444-445; 

Verificato l’effettivo svolgimento delle prestazioni; 

                                                                                        DETERMINA 

di procedere alla liquidazione delle spettanze; 

di prelevare detta somma dall’apposito stanziamento disposto dal MEF e presente in A1; 

si precisa che la somma finalizzata dallo Stato risulta essere di euro 1086/00,  la differenza riguarda il 

pagamento dell’IRAP, detta somma sarà equamente ripartita tra le scuole in rete e che quindi i ¾  di essa 

saranno richiesti come rimborso a dette amministrazioni; 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

                                                                                                                   

IL Dirigente scolastico 

Prof. Cendamo Leonardo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 


